
UCHWAŁA NR XV/102/19 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

    Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.        

z 2019 r. poz. 506 z póżn. zm.) oraz § 50 ust. 1 i §  66 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno (Dz. 

Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2012 r. poz. 2630 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

   § 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

   Zgodnie z § 66 ust. 3 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom.                          

z 2012 r. poz. 2630 z późn. zm.) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zobligowany jest do 

przedstawienia Radzie planu pracy na kolejny rok.  

   W związku z powyższym istnieje konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XV/102/19 

                                                                         Rady Miasta Wąbrzeźno  

                                                                          z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

       

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2020 rok 

 

1. Ocena wykonania budżetu miasta za 2019 rok. 

2. Wystąpienie z wnioskiem do Rady Miasta w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Wąbrzeźna za 2019 rok. 

3. Przygotowanie dokumentów i wniosków do Regionalnej Izby Obrachunkowej                    

w Bydgoszczy  Zespół w Toruniu w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza 

Wąbrzeźna za 2019 rok. 

4. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2020 roku. 

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta w ramach wspólnych posiedzeń 

komisji, w tym projektu budżetu na 2021 rok. 

6. Kontrola jednostek organizacyjnych miasta, zlecona przez Radę Miasta Wąbrzeźno. 

7. Kontrola: 

a) kosztów poniesionych przez Burmistrza Miasta Wąbrzeźno, w ramach delegacji 

służbowych w trzech pierwszych kwartałach 2020 roku 

b) realizacji wybranych interpelacji i wniosków składanych przez radnych Rady Miasta     

w pierwszych trzech kwartałach 2020 roku 

 

 

 

 

 

 


